

MALERMESTER WILLI BECKE ApS

Åvej 4
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2016

Willi Becke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Pengestrøm	13
------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MALERMESTER WILLI BECKE ApS Åvej 4 4760 Vordingborg Telefonnummer: 55376555 Fax: 55375656 e-mailadresse: info@becke.dk CVR-nr: 27778984 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Møns Bank Storegade 29 4780 Stege DK Danmark
Revisor	ENGELSTED PETERSEN STATS AUT. REVISIONSANPARTSSELSKAB Farvergade 9 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 20658231 P-enhed: 1004947002

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er fortsat maler- og gulvarbejde for primært professionelle kunder (boligselskaber, virksomheder og offentlige myndigheder), med hvem selskabet sætter en ære i at opbygge langvarige relationer til ved at leve op til sit motto "Kvalitet til tiden". Selskabet deltager også i enkelstående licitationer i fagentreprise, såfremt kapaciteten tillader det.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		10.292.709	
Personaleomkostninger		-8.877.891	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.052	
Resultat af ordinær primær drift		1.371.766	
Andre finansielle indtægter		505.064	
Øvrige finansielle omkostninger		-343.443	
Ordinært resultat før skat		1.533.387	
Skat af årets resultat		-372.947	
Årets resultat		1.160.440	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.160.440	
I alt		1.160.440	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		62.522	98.236
Immaterielle anlægsaktiver i alt		62.522	98.236
Grunde og bygninger		11.534.542	11.139.631
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.526	415.115
Materielle anlægsaktiver i alt		11.712.068	11.554.746
Anlægsaktiver i alt		11.774.590	11.652.982
Fremstillede varer og handelsvarer		126.249	110.387
Varebeholdninger i alt		126.249	110.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.955.991	3.669.365
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.000	160.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.244.050	1.348.504
Udskudte skatteaktiver			12.232
Andre tilgodehavender		487.489	339.234
Tilgodehavender i alt		4.767.530	5.529.683
Andre værdipapirer og kapitalandele		365.579	77.550
Værdipapirer og kapitalandele i alt		365.579	77.550
Likvide beholdninger		26.433	0
Omsætningsaktiver i alt		5.285.791	5.717.620
Aktiver i alt		17.060.381	17.370.602

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.219.100	5.058.660
Egenkapital i alt		6.344.100	5.183.660
Hensættelse til udskudt skat		1.423	
Hensatte forpligtelser i alt		1.423	
Gæld til realkreditinstitutter		2.923.835	3.148.264
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.923.835	3.148.264
Gæld til realkreditinstitutter		223.698	
Gæld til banker		3.177.889	4.581.559
Modtagne forudbetalinger fra kunder		122.450	412.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.990.534	1.387.492
Skyldig selskabsskat		359.292	250.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.917.160	2.185.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.791.023	9.038.678
Gældsforpligtelser i alt		10.714.858	12.186.942
Passiver i alt		17.060.381	17.370.602

Pengestrøm

	2015	2014
	kr.	kr.
Årets resultat	1.160.440	
Reguleringer		
Andre reguleringer	254.378	
Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-15.862	-2.032
Ændring i tilgodehavender	749.921	1.822.702
Ændringer i leverandørgæld mv.	44.526	-1.861.892
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	<i>2.193.403</i>	<i>1.362.887</i>
Modtagne finansielle indtægter	505.064	22.866
Betalte finansielle omkostninger	-343.443	-278.544
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	<i>2.355.024</i>	<i>1.107.209</i>
Betalt selskabsskat	-250.464	-265.094
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	2.104.560	842.115
Køb af materielle anlægsaktiver	-414.660	-2.044.611
Salg af materielle anlægsaktiver	250.000	45.000
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	-164.660	-1.999.611
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-221.768	-219.610
Betalt udbytte		0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-1.403.670	1.211.504
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-1.625.438	991.894
Ændring i likvider	314.462	-165.602
Likvide beholdninger (primo)	77.550	
Likvider primo	77.550	243.152
Likvider ultimo	392.012	77.550
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)	26.433	0
Værdipapirer medtaget som likvider (ultimo)	365.579	77.550
Kortfristet bankgæld (ultimo)		-4.581.559
Likvider (ultimo)	392.012	77.550

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

10. Langfristede gældsforpligtelser: Forfald Forfald Forfald efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 2.923.835 223.698 2.016.078 2.923.835 223.698 2.923.835